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JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: Komárom Város Képviselő-testülete 2007. április 27-én megtartott rendkívüli ülésén.  
 
Jelen vannak:  a csatolt jelenléti ív szerint. 

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
valamint a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint  
illetékes munkatársai 

 
Zatykó János – polgármester- köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 18 fő.  Az ülést megnyitja. Bejelenti, 
hogy a rendkívüli ülést hat napirenddel hívta össze, egy napirend felvételét kéri, a Savigliano 
testvérvárosi kapcsolat témában, majd zárt ülésre javasolja a Bozsik Általános Iskola 
igazgatója kérelmét és a MOL lakótelep közművei és közterületei önkormányzati tulajdonba 
(fenntartásba) vételére tett javaslatot.  
Napirendek sorrendjénél a Bozsik Általános Iskola igazgatója kérelmét elsőként javasolja, 
majd a meghívó szerinti sorrend következne a Csillag Erőd tervpályázatig, ezután a 
Savigliano testvérvárosi kapcsolatra javaslat kerülne megtárgyalásra, majd a MOL lakótelep  
napirend. 
Kéri, az elmondottaknak megfelelően szavazzanak a tárgysorozatról. 
 

- A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadja el: 
 
NAPIREND: 
 
1., Bozsik József Általános Iskola igazgatójának kérelme. (Zárt ülés!)    
Előadó: Zatykó János polgármester 
 

2.,Rendelet-tervezet Komárom Város 2006 évi Költségvetése végrehajtásáról(gazdálkodása 
zárszámadásáról), valamint a 2006. évi pénzmaradvány elszámolásáról. 
Előadók: Zatykó János polgármester       
         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
3., A Komáromi Televízió Kht. 2006. évi mérlege jóváhagyása és a 2007. évi üzleti terve 
meghatározása.         
Előadók: Zatykó János polgármester 
     Kiss Péter ügyvezető igazgató 
 
4., Színházi előadásokra pályázat kiírása.     
Előadó: Zatykó János polgármester 
 
5. Csillag Erőd tervpályázat.                   
Előadó: Hornig Rudolfné alpolgármester 
 
6., Testvérvárosi kapcsolat létesítése az olasz Savigliano várossal. 
Előadó: Zatykó János polgármester 
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7., Javaslat Komárom MOL lakótelep közművei és közterületei önkormányzati tulajdonba 
(fenntartásba, üzemeltetésbe) vételére.  Keretmegállapodás-tervezet (Zárt ülés!) 
Előadó: Zatykó János polgármester 
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
 
Napirend:  
1., Bozsik József Általános Iskola igazgatójának kérelme.  
 
A Képviselő-testület 87/2007.(IV. 27.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 
    
 
Napirend:  
2., Rendelet-tervezet Komárom Város 2006 évi Költségvetése végrehajtásáról(gazdálkodása 
zárszámadásáról), valamint a 2006. évi pénzmaradvány elszámolásáról. 
Előadó: Zatykó János polgármester 
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
Zatykó János: A napirendi ponttal kapcsolatosan úgy tájékozódott, hogy a Pénzügyi 
Bizottság a 67 M Ft-os tartalékalapot, közel 100 M Ft-ra javasolja emelni.  A többi vitatott 
témában egyezség született. Megadja a szót a pénzügyi Bizottság elnökének. 
 
Dr. Kreft Horváth Loránd: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta. Javaslata, az 
5. oldalon a 39-es tétel – 27.855 E Ft – kerüljön át az általános tartalékba, e módosítással 
együtt elfogadásra javasolják  Egyetlen megjegyzése lenne, a 39-es tétel, ami 328 M Ft-ot 
tartalmazott, mutatja azt, hogy ki lehet venni, és vissza lehet tenni, ezt a gyakorlatot a jövőre 
nézve szeretnék, elkerülne. A kötelezettség vállalás mögött legyenek konkrét döntések, 
szerződések.   
 
Győri István: A 327 M Ft a tavalyi költségvetés tárgyalása során került be, nem csak 
kötelezettség vállalás volt, hanem komoly elképzelések is voltak a NOKIA lakópark építése 
kapcsán, a csatorna, és egyéb közműhálózat rendezését jelentette volna. Időközben 
másképpen alakult, a NOKIA részéről jelenleg nincs érdeklődés. Változások mindig 
következhetnek be, a pénzt csak akkor és olyan mértékben kell felhasználni, amilyen 
mértékben indokolt és amilyen mértékben az adott feladat szükségessé teszi. 
 
Dr. Juhászné dr. Gordán Ildikó: Korrekt tájékoztatást vártak volna, hogy a NOKIA 
visszalépett. A közvetett támogatásokkal kapcsolatosan a képviselő társának volt javaslata, a 
törvény szerint számszakilag fel kell tüntetni, ha név szerint nem is. Az osztályvezető asszony 
megígérte, hogy adatvédelmi biztos véleményét kéri, ezt is várják, E tekintetben, azt szeretnék 
tudni, hogy adókörben ki tájékozódhat. Megjegyzi, a képviselőket köti az eskü. Lássák, hogy 
a beszámolók mennyire korrektek, a közvetett támogatások területén is tisztán lássanak, 
meddig mehetnek el a polgármester, alpolgármester, a jegyző.  
 
Zatykó János: Az osztályvezető asszony a kérést intézi. Meglepi, hogy ennyire érdeklődnek  
adótémában, személyét soha nem érdekelte. A lakóteleppel kapcsolatosan elmondja, hogy 
csak arról adhat tájékoztatást, amire felhatalmazást kapott. Amennyiben a tárgyalások 
folytatódnak a NOKIA-val és felhatalmazást kap, tájékoztatást ad a Képviselő-testületnek. 
 
Dr. Juhászné dr. Gordán Ildikó: A közvetett támogatásokról a kimutatás a beszámoló 
tartozéka, és erről a képviselőknek tudni.  A képviselők felelősséggel tartoznak munkájukért. 
A város pénzéről döntenek. A felelősség tudat miatt kéri ezt. 
 
Zatykó János:  A mind  könyvvizsgáló cég, is, és a Hivatal is törvényesen kíván dolgozni, 
hiszen valóban pénzről van szó. 
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Dr. Szöllősy Ferenc: Változatlanul hangsúlyozza, hogy minden képviselőnek 
joga van tudni számszerűségében a közvetett támogatásokról, azok nagyságrendjéről. 
Megjegyzi, előbb utóbb szükség lesz a 27 M Ft visszatételére, mert több képviselővel járták a 
területet és több terület közművesítésére tettek javaslatot, a munkaprogramban ez már 
tükröződik. Bár nem a napirendhez tartozik, kéri a Képviselő-testülettől, hogy a 4 éves 
munkaprogram beterjesztését a júniusi ülésre engedélyezzék.  
 
Dr. Molnár Attila: A zárszámadással kapcsolatosan kérése, a jövőre nézve elsősorban, -  a 
16/A számú táblázat áttekinthető és követhető a pénzmaradvány, de ha megoldható és nem 
nagy papírmennyiség, a határozatok és szerződések is legyenek csatolva.  Ha megoldható és 
időben belefér, kiegészítő anyagként a május 24-i ülésre kapják meg. Jövőre nézve, pedig 
legyen mellette, így áttekinthetőbb és elkerülhetők a viták. 
 
Pete Istvánné: A honlapon megtekinthetők 5 M Ft-os összeghatár felett, ami ez érték alá esik 
szívesen rendelkezésre áll a képviselőknek, nála, vagy a műszaki osztályon megtekinthetők, 
sokszorosítását nem ajánlja, mert a szerződések nagyon nagy mennyiségűek.  
 
Nagy Zoltán: Ezt a problémát megoldja a laptop egy hónapon belül. Nem mellékletként kell 
csatolni, hanem a határozati számot kell feltüntetni.  
 
Zatykó János: Van-e más hozzászólás, észrevétel, amennyiben nincs, kéri, azzal a 
módosítással, amely az általános tartalék megnövelésére irányult, kérdése, a rendelet-
tervezetet elfogadják-e? 
 
 

- A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 

88/2007.(IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat:    
 A Képviselő-testület a 2006. évi Költségvetés pénzmaradványában  - a lakótelkek 

közművesítés soron - szereplő 27.858 E Ft-ot a 2006. évi Költségvetés általános 
tartalékába helyezi át.  

  Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 

      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
      Pete Istvánné osztályvezető 
 
 

- A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet megalkotja: 
 
 
- Komárom Város Képviselő-testülete  
2007. évi 9. számú (IV. 27.) 
önkormányzati rendelete  
 

Komárom Város 2006. évi Költségvetése végrehajtásáról 
(gazdálkodása zárszámadásáról), valamint a 2006. évi       
pénzmaradvány elszámolásáról. 

 
A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van. 
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Napirend:  
3., A Komáromi televízió Kht. 2006. évi mérlege jóváhagyása és a 2007. évi üzleti terve 
meghatározása. 
Előadó: Zatykó János polgármester 
  Kiss Péter Ernő ügyvezető 
 
Zatykó János: A napirendi pont anyaga az április 19-i ülés anyagában található. Megállapítja, 
hogy hozzászólás, kérdés nincs.  
Először javasolja a Komáromi Televízió Kht.  2006. évi mérlegéről szavazzanak.  
 

- A Képviselő-testület 9 igen és ö tartózkodással nem hoz döntést a határozati 
javaslatról. 

 
Zatykó János: Kéri, most a 2007. évi üzleti tervről szavazzanak. 
 
 

- A Képviselő-testület 9 igen és ö tartózkodással nem hoz döntést a határozati 
javaslatról. 

 
Győri István: Javasolja, hogy a május 24-i ülésre ismét terjesszék be a napirendet. 
 
Kiss Péter Ernő: Kéri, hogy a tulajdonos testület adjon konkrét utasítást, mi módon 
változtassa meg, dolgozza át a mérleget, illetve a 2007. évi üzleti tervet, hogy elfogadásra 
kerüljön. 
 
Zatykó János: A választ a tartózkodó képviselőktől várja. Megállapítja, hogy nincs 
hozzászólás, a napirendet lezárja.  
 
 
 
Napirend:  
4., Színházi előadásokra pályázat kiírása.  

Előadó: Zatykó János polgármester                
 
Zatykó János: Kérdése, van-e hozzászólás, észrevétel, megadja a szót dr. Kreft-Horváth 
Lorándnak. 
 
Dr. Kreft-Horváth Loránd: A Pénzügyi Bizottság ülését követően egyeztetés történt, és ezt a 
javaslatot várják.  
 
Dömötör Andrásné: Véleményét szeretné elmondani,  új kezdeményezésről van szó,  szeretné 
ha a célját elérné, és Komáromban minél több műalkotás kerülne bemutatásra. A pályázati 
kiírással volt gond, ezt átfogalmazták, egyeztettek, a referens asszony azzal egyetértett.  
 
Dr. Koncer Erik:  A pályázati felhívást ismerteti.. Komárom Város Önkormányzata pályázatot 
hirdet 2007. évben Komáromban bemutatásra kerülő színházi előadások támogatására. Két 
célt támogatnak, az egyik É-Komáromban, hivatásszerűen  színházi tevékenységet folytató 
közösségek számára, egy pályamű, de maximum 4 M Ft.-os támogatás biztosítása a másik cél, 
pedig Komáromban működő  hivatásszerűen  és nem hivatásszerűen  színházi tevékenységet 
folytató  közösségek számára maximum 8 M Ft-ig. A 2. bekezdés módosulna, pályázni lehet 
színházi előadás megvalósítása összes költségére, további módosítás  a zárójelben lévő rész, 
ami nem kivastagított törölve, a 3. bekezdés marad változatlan.  
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Zatykó János: A pályázati felhívás az előbbiek szerint változna, és a határozati javaslatot így 
támogatják. 
 
Koppány Csaba: Gondja, hogy elkerülte a figyelmét a bizottsági ülésen, hogy  a Monostori 
Erőd  Kht. MEDIAWEW rendezvénye nem szerepel.  
 
Győri István Megjegyzi, hogy az Erőd eddig is kapott és továbbra is kap támogatást az 
Önkormányzattól, de ez a rendezvény nem e napirend témája. 
 
Zatykó János: Az ügyvezetővel egyezetett. 
 
Dr. Kerekes Tibor: Ebben a formában nem tudja támogatni a pályázati kiírást. Rövid volt az 
idő, alapvetően csak leírták, hogy mit szeretnének. Konkrét feltételek meghatározására sem 
került sor és pontos elszámolási kötelezettséget sem írtak elő.  
 
Dr. Konczer Erik: Beszámolási kötelezettséget ír elő a civil szervezetek támogatásáról szóló 
önkormányzati rendelet, annak rendelkezéseit kell értelemszerűen alkalmazni, betartani, 
betarttatni.  
 
Dr. Kreft-Horváth Loránd:  Maradjon az eredeti, 8  M Ft  előadás vásárlás, 12 M Ft, pedig 
pályázat útján kerüljön felosztásra. Jó a pályázati kiírás, támogatja a határozati javaslatot. 
 
Horváth Gyula: Közművelődési Bizottság tárgyalta,, egyöntetűen kinyilvánították, hogy mit 
akarnak kisebb módosításokkal támogatták a határozati javaslatot. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A  Képviselő-testület 16 igen és 2 tartózkodás mellett az alábbi határozati javaslatot 
hozza: 

 
 
89/2007.(IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Komárom Város Önkormányzata Komáromban 2007. évben megvalósuló  
színházi előadások támogatására pályázatot hirdet a határozat melléklete szerint. 

   Határidő: azonnal 
   Felelős:   Zatykó János polgármester 
           Rédli Margit referens 
 
 
 
Napirend:  
5., Csillag Erőd tervpályázat. 
Előadó: Hornig Rudolfné alpolgármester 
 
Zatykó János: Az előterjesztés lényege, hogy a tervpályázat megvalósításához 
nélkülözhetetlenül szükséges lenne a Monostori Erőd Kht-nak 3.750 E Ft + 20 % ÁFA, ez 
összesen 4,5 M Ft-ra. A határozati javaslat is erről szól. 
 
Dr. Kreft-Horváth Loránd: A Műszaki és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendet, és a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja. 
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Dr. Mészáros Gyula: Támogatja az Erőd Kht. kérelmét, és örül, hogy a Csillag Erőd megindul 
a fejlődés útján. Javasolja, hogy a Képviselő-testület hívja fel a kiíró szervek figyelmét arra, - 
mivel az Erőd a II. Világháború során a rendkívül sokat szenvedett deportáltak egyik tranzit 
állomása volt, és sokaknak utolsó állomása -, ezért az emlékmű kialakítása mellett állandó 
kiállítással is emlékezzenek. 
 
 
Nagy Zoltán: Komárom kultúrájának, idegenforgalmának is jót tesz, ha megvalósul, nem csak 
a tervezés , a kivitelezés, hanem működni  is fog. Véleménye szerint a városnak kimondottan  
attraktív gyöngyszeme lesz  a Csillag Erőd, a határozati javaslatot támogatja. 
 
Zatykó János:  Más hozzászólás , észrevétel nincs, kéri ,szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

 
90/2007.(IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

A Képviselő-testület támogatja az „Erődök Ébredése” megnevezésű INTERREG 

III.A.HUSKUA/05/01/255 sz. Komárom Csillag Erőd Nemzetközi Művészeti 
Központ tervezése tárgyú építészeti tervpályázat kiírását.  A pályázat sikeres 
lebonyolítása érdekében a Képviselő-testület 4.500.000,- Ft összeget biztosít a 
2007. évi költségvetés pályázati alapjából a tervpályázat megvalósítására.  

  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Hornig Rudolfné alpolgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
      Pete Istvánné osztályvezető 
 
 
 
Napirend:  
6., Testvérvárosi kapcsolat létesítése az olasz Savigliano várossal. 
Előadó: Zatykó János polgármester 
 
Zatykó János: Megállapítja, kérdés, hozzászólás nincs, kéri szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
 

- A Bizottság 17 igen és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 
 
 

 
91/2007.(IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Komárom-Savigliano 
testvérvárosi kapcsolatot elindító szándéknyilatkozat aláírására., egyidejűleg a 
korábbi 85/2007. (IV. 19.) számú  határozatát hatályon kívül helyezi.  

   Határidő: azonnal 
   Felelős:  Zatykó János polgármester 
          Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
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Napirend: 
7.,  Javaslat Komárom MOL lakótelep közművei és közterületei önkormányzati tulajdonba 
(fenntartásba, üzemeltetésbe) vételére. Keretmegállapodás-tervezet 
Előadó: Zatykó János polgármester 
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
A Képviselő-testület 92/2007.(IV. 27.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 
    
Több napirend nem lévén, Zatykó János polgármester a Képviselő-testület ülését berekeszti. 
 
 

Kmf. 
 
 

Dr. Szöllősy Ferenc        Zatykó János 
címzetes főjegyző        polgármester 
  
 
 


